
Šestiúhelníková síť, kromě toho, že je vertikální 
lezecká síť, je také neuvěřitelně zábavný 
trampolínový zážitek. Obrovský horizontální 
pryžový kruh může být použit k ležení, sezení, 
stání i skákání.

Údaje se mohou změnit bez předchozího upozornění.1 / 06/12/2024

7 1 1 5

1

Šestiúhelníková skákací síť
COR21506

Položka č. COR215061-1101

Obecné informace o produktu

Rozměry DxŠxV  548x475x70 cm
Věková skupina  3+
Kapacita (uživatelé) 6
Možnosti barev n n n n n n n n



Údaje se mohou změnit bez předchozího upozornění.2 / 06/12/2024

Šestiúhelníková skákací síť
COR21506

Středová skákací membrána
Fyzické: jumping trains balance as well as 
rhythm and spatial awareness, all important 
motor skills for stability, strength and 
confidence in moving. Sociálně-emocionální: 
turn-taking and consideration when deciding 
who is next to jump.

Horizontal bouncy net rungs
Fyzické: bouncing and balancing intensely 
trains sense of balance and proprioception 
and adds thrill and skills training. Jumping 
down builds bone density. Sociálně-
emocionální: cooperation when passing one 
another on the bouncy ropes.



Lana jsou varobena z UV stabilizovaných PES 
pramenů s vnitřní výztuží z ocelových lan. 
Polyesterová příze je z více než 95 % tvořena 
post-spotřebními materiály a je indukčně 
natavena na každé vlákno. Lana jsou vysoce 
odolná proti opotřebení a vandalismu a v 
případě potřeby je lze vyměnit na místě.

„S“ svorky Corocord se u produktů Corocord 
používají jako univerzální spojovací prvek. 8mm 
nerezové dráty se zaoblenými konci jsou za 
pomoci speciálního hydraulického nástroje 
nalisovány kolem lana, což z nich dělá ideální 
konektor: bezpečný a odolný proti vandalismu s 
dlouhou životností, to vše s umožněním 
typického pohybu lanových herních struktur.

Membrány Corocord jsou vyrobeny z 
oděruvzdorného pogumovaného materiálu v 
kvalitě používané u pásových přepravníků a 
mají vynikající odolnost vůči UV záření. Jsou 
testovány a splňují nařízení REACH pro 
polycyklické aromatické uhlovodík\ (PAH). Je do 
nich integrováno čtyřvrstvé vyztužení ze 
tkaného polyesteru. S tímto vyztužením a 
dvěma povrchovými vrstvami mají celkovou 
tloušťku 7,5 mm.

Ocelová konstrukce je žárově zinkována uvnitř i 
vně bez obsahu olova. Galvanizace má 
vynikající odolnost proti korozi ve venkovním 
prostředí a vyžaduje nízkou údržbu.

Prostřednictvím variačního týmu KOMPAN si 
můžete vybrat mezi dalšími 7 barvami lana a 
přizpůsobit své řešení. V sortimentu je široká 
škála barev od elegantní a výrazné černé nebo 
přírodní a decentní konopné, až po sadu 
atraktivních a nepřehlédnutelných signálních 
barev.

 

Šestiúhelníková skákací síť
COR21506

Položka č. COR215061-1101

Informace o instalaci
Maximální výška pádu 70 cm
Bezpečnostní povrchová 
plocha

56,0 m²

Celková doba instalace 6,0
Objem výkopu 5,28 m³
Objem betonu 3,36 m³
Hloubka základu 
(standard)

110 cm

Hmotnost dodávky 359 kg
Možnosti ukotvení V zemi a

Informace o záruce
Lano Corocord 10 let
Galvanizovaná ocel Celoživotní
Membrána 2 roky
S-svorky 10 let
Zaručené náhradní díly 10 let

3 / 06/12/2024 Údaje se mohou změnit bez předchozího upozornění.



Výrobní cyklus A1-A3 Celkové 
emise CO₂

CO e na ₂
kg

Recyklova
né 

materiály

kg CO e₂ kg CO e/kg₂ %

COR215061-1101 747,57 3,07 43,42

Celkovým rámcem uplatňovaným pro tyto faktory je Environmentální prohlášení o produktu (EPD), které 
kvantifikuje „environmentální informace o životním cyklu produktu a umožňuje srovnání mezi produkty, které 
plní stejnou funkci“ (ISO, 2006). Řídí se vnitřním uspořádáním a uplatňuje přístup k posuzování životního 
cyklu po celou fázi produktu od suroviny až po dokončení výroby (A1-A3).

4 / 06/12/2024 Údaje se mohou změnit bez předchozího upozornění.

Data o Udržitelnosti
COR21506



* Maximální výška pádu | ** Celková výška | *** Bezpečnostní povrchová plocha * Maximální výška pádu | ** Celková výška

Šestiúhelníková skákací síť
COR21506

5 / 06/12/2024 Údaje se mohou změnit bez předchozího upozornění.

Kliknutím zobrazíte poměr zobrazení POHLED SHORA Kliknutím zobrazíte poměr stran BOČNÍ POHLED

https://kompandam.blob.core.windows.net/$web/prod/48f99af4-fdb9-4223-8407-b791fc4b2a2f/COR21506_Footprint_EN.jpg
https://kompandam.blob.core.windows.net/$web/prod/b7302f75-8120-4a46-ba3c-27cec0d33368/COR21506_Side_EN.jpg

	Slide 1
	Slide 2
	Slide 3
	Slide 4
	Slide 5

